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Area de Conhecimento : Contabilidade e Financgas Publicas

RESULTADO FINAL - PROVA DIDATICA

NUMERO DE INSCRICAO DO CANDIDATO

NOTA DA PROVA DIDATICA

259

7,0

343

9,0

Nome (presidente):

Assinatura

Nome: (membro):

Assinatura

Nome: (membro):

Assinatura
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Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
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https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00026082/2024 € 0 c6digo
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